ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   4   августа   2023   года  № 60/568-7

город Смоленск

О внесении изменений в постановление

избирательной комиссии Смоленской

области от 28 июля 2023 года № 59/556-7

На основании постановления избирательной комиссии Смоленской

области от 4 августа 2023 года № 60/566-7 «О внесении изменений

в постановление избирательной комиссии Смоленской области от 24 июля

2023 года № 58/546-7» избирательная комиссия Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению избирательной комиссии

Смоленской области от 28 июля 2023 года № 59/556-7 «О распределении

избирательных бюллетеней для голосования по единому избирательному округу

при проведении выборов депутатов Смоленской областной Думы

седьмого созыва окружным избирательным комиссиям по выборам депутатов

Смоленской областной Думы седьмого созыва» следующие изменения:

1) строку

« 3. Окружная избирательная
комиссия одномандатного
избирательного округа № 3

23826 23826 20357 3469

»

заменить строкой следующего содержания:

« 3. Окружная избирательная
комиссия одномандатного
избирательного округа № 3

23826 23826 23826 0

»;

2) строки

« 8. Окружная избирательная
комиссия одномандатного
избирательного округа № 8

21454 21454 9552 11902

 2

 9. Окружная избирательная
комиссия одномандатного
избирательного округа № 9

22328 22328 7805 14523

 10. Окружная избирательная
комиссия одномандатного
избирательного округа № 10

23540 23540 12983 10557

 11. Окружная избирательная
комиссия одномандатного
избирательного округа № 11

24119 24119 4458 19661

»

заменить строками следующего содержания:

« 8. Окружная избирательная
комиссия одномандатного
избирательного округа № 8

21454 21454 11715 9739

 9. Окружная избирательная
комиссия одномандатного
избирательного округа № 9

22328 22328 12513 9815

 10. Окружная избирательная
комиссия одномандатного
избирательного округа № 10

23540 23540 15180 8360

 11. Окружная избирательная
комиссия одномандатного
избирательного округа № 11

24119 24119 9725 14394

»;

3) строки

« 16. Окружная избирательная
комиссия одномандатного
избирательного округа № 16

23031 23031 12597 10434

 17. Окружная избирательная
комиссия одномандатного
избирательного округа № 17

23823 23823 19533 4290

»

заменить строками следующего содержания:

« 16. Окружная избирательная
комиссия одномандатного
избирательного округа № 16

23031 23031 23031 0

 17. Окружная избирательная
комиссия одномандатного
избирательного округа № 17

23823 23823 23823 0

»;

4) строку

« 22. Окружная избирательная
комиссия одномандатного
избирательного округа № 22

20827 20827 12041 8786

»

заменить строкой следующего содержания:

« 22. Окружная избирательная
комиссия одномандатного
избирательного округа № 22

20827 20827 20827 0

»;

5) строки

« 31. Окружная избирательная
комиссия одномандатного
избирательного округа № 31

24951 24951 18267 6684

 32. Окружная избирательная
комиссия одномандатного
избирательного округа № 32

24988 24988 19289 5699

 3

ИТОГО 737794 737794 516184 221610

»

заменить строками следующего содержания:

« 31. Окружная избирательная
комиссия одномандатного
избирательного округа № 31

24951 24951 24951 0

 32. Окружная избирательная
комиссия одномандатного
избирательного округа № 32

24988 24988 24988 0

 ИТОГО 737794 737794 569881 167913

».

2. Информационному управлению аппарата избирательной комиссии

Смоленской области настоящее постановление разместить на официальном

сайте избирательной комиссии Смоленской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и направить в окружные

избирательные комиссии по выборам депутатов Смоленской областной Думы

седьмого созыва и территориальные избирательные комиссии муниципальных

образований Смоленской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

избирательной комиссии Смоленской области «PROвыборы.info».

Председатель комиссии  О.И. Жукова

Секретарь комиссии  Е.В. Артеменкова